News Release

株式会社エール
代表取締役 池田 友彦

各位

【お問合せ】 株式会社エール 総務部

TEL：03-5990-2988 | FAX：03-5990-2989
https://www.kkyell.co.jp/

Mail：info@kkyell.co.jp

URL：https://www.kkyell.co.jp/

第三者割当による自己株式の処分に関する
お知らせ

2025年１月31日

処分の概要

◼払込期日 ： 2025年１月31日

◼処分を行った株式の種類 ： 普通株式

◼調達資金の額 ： 342,000,000円

© 2024 YELL Co.,Ltd.

当社は、2025年１月29日開催の取締役会において、複数の引受人を処分先とする第三者

割当による自己株式の処分（以下、本自己株式処分）を行うことについて決議し、本日、2025

年１月31日に自己株式の処分を行いましたので、お知らせいたします。

【処分の目的及び理由】

当社は、「変革に挑み、未来を拓く」の理念のもと、刻々と変化する社会情勢に真摯に向き合い、

日々進化し変化することに挑みながら、お客様、株主様、お取引先様そして従業員とその家族の方

と、互いにエールを送り合える信頼関係の構築と、進取の精神をもって、新しい時代のニーズに合った

商品・サービスを創出し、社会に必要とされる企業になることを目指しております。

現在、当社はInvestment Support（不動産および金融資産投資への価値創造ソリューショ

ンサービス）およびCommunity Support（資産の管理運営に関する様々なサービス）を提供

しております。

不動産価値を最大化するプロフェッショナル企業として、不動産の開発から販売、管理・メンテナン

スまでワンストップで提供しておりますが、当社の更なる事業拡大に向けた資金調達を行うにあたり、

今回の第三者割当による自己株式を処分する形での資金調達に対して、今回の引受人の皆様に

ご賛同いただけたことから、今回、実施することといたしました。

当社はこれからも、ステークホルダーの皆様のご期待に添えるよう事業活動に邁進しつつ、多くの方

とエールを送りあえる信頼関係の構築に努めてまいります。

https://www.kkyell.co.jp/

	スライド 1: 第三者割当による自己株式の処分に関する お知らせ